

BZP.271.71.2020

Jastrzębie-Zdrój, dn. 05.11.2020 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rewitalizacja części zabytkowego Parku Zdrojowego w Jastrzębiu-Zdroju – na potrzeby utworzenia miejsca aktywizacji społeczno-gospodarczej mieszkańców rewitalizowanych terenów – plac reprezentacyjny**”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść zapytań poniżej – „zestaw nr 26”). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW PYTAŃ NR 26

Pytanie nr 1:

W projekcie oraz dołączonych przedmiarach w dziale dotyczącym murka niskiego i wysokiego wpisana jest jednostka m3. Z analizy rysunku wynika, że murek niski ma 8,4 metry bieżące długości a nie 8,4 m3. Ta sama sytuacja tyczy się murka wysokiego. Prosimy o potwierdzenie, że wpisane w przedmiar pozycje 41 d.4 oraz 42. d.4 są wpisane właściwie pod względem jednostki oraz ilości. Informacja jest kluczowa do właściwej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W poz. nr 41 i 42 kosztorysu ślepego budowlanego wkraść się błąd drukarski. Prawidłową jednostką obmiarową powinien być „m” a nie „m3”. Prosimy w tych dwóch pozycjach wprowadzić do wyceny jednostkę: „m”. Obmiary pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyczerpującą odpowiedź na wszystkie zadana przez nas pytania w myśl art 29 ustawy Pzp (KIO/KU 1/09 z dnia 5.05.2009: „...nie udzieleniu precyzyjnych wyjaśnień lub wprost uchyleniu się od odpowiedzi na część pytań w tym zakresie i cytowaniu jedynie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia , co spowodowało utrudnienie wykonawcom złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu i co mogło naruszać wskazany przepis art. 29 ustawy PZP...”). Nadmieniamy , ze zgodnie z wyrokiem KIO z dn 23.11.2013 KIO 1619/13 "rozwiązanie równoważne nie może oznaczać , że inne zaproponowane w ramach tej równoważności urządzenie ma spełniać wszystkie wymagania przedmiotu referencyjnego wskazanego przez Projektanta"

Odpowiedź na pytanie nr 2

Odpowiedź na zapytanie dotyczące konserwacji i serwisowania Zamawiający udzielił w piśmie z dnia 09.10.2020 r (zestaw nr 16, odpowiedź na pytanie nr 1). Ponawiamy tę odpowiedź: „**Zakres czynności niezbędnych do ujęcia w kosztach własnych został sformułowany w następującej formie: „Koszt**

konserwacji, serwisowania zabudowanych urządzeń i elementów wyposażenia wymagających podjęcia takich działań zgodnie z kartą techniczną, instrukcją użytkowania lub warunkami udzielonej gwarancji wraz z kosztem materiałów eksploatacyjnych w całym okresie gwarancyjnym". Zdaniem Zamawiającego jest to wystarczająco szczegółowy, jasny przekaz. Nie jesteśmy w stanie na tym etapie przewidzieć treści kart technicznych ani instrukcji użytkowania zabudowanych urządzeń czy elementów wyposażenia gdyż jest to ustalane przez producenta."

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a